核协核电函〔2023〕249 号

各有关单位：

根据中国核能行业协会核电运行分会（以下简称“分会”）专

项课题《核电厂反应堆操纵员基本功卓越行动计划》工作安排，

拟在福建宁德召开课题第二阶段成果评审会。本次会议由福建宁

德核电有限公司协办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

1.时间：2023 年 11 月 2 日（周四）9:00-12:00；

2.地点：福建省宁德市福鼎。

二、会议议程

1.课题组汇报第二阶段课题研究成果；

2.专家审评课题研究成果；

3.下一阶段工作计划讨论。

三、参会人员

- 2 -

课题组成员及专家，名单见附件 1。

四、其他事项

1.会议期间食宿统一安排，住宿费用自理（福鼎柏洋村振兴

大酒店价格：278-428 元/天）。

2.请参加会议人员于 10月 26日前将参会回执表（见附件 2）

和身份证正反面照片一并发送邮箱 303726@qq.com。

五、联系人

福建宁德核电有限公司 朱叶飞，18859365798

电邮：303726@qq.com

山东核电有限公司 魏克庆，18653511189

电邮：weikeqing@spic.com.cn

中国核能行业协会 李海滨，18852140160

专此通知。

附件：1.参会人员名单

2.《核电厂反应堆操纵员基本功卓越行动计划》课题

专家评审会回执表

                     中国核能行业协会核电运行分会

                       2023 年 10 月 22 日

mailto:weikeqing@spic.com.cn

- 3 -

附件 1

序号 姓名 单位 组内职务

1 何小剑 中国核能行业协会运行技术委员会 组长

2 张义昌 红沿河核电有限公司（退休） 专家

3 丁敬应 苍南核电有限公司副总经理 专家

4 毕业成 宁德核电有限公司副总工程师 专家

5 张初明 中国核能行业协会 副组长/总协调员

6 应黎明 中核核电运行管理有限公司 副组长

7 王辉 山东核电有限公司 常务副组长

8 张雷 大亚湾核电运营管理有限责任公司 专家

9 武文奇 江苏核电有限公司 专家

10 杨东升 霞浦核电有限公司 专家

11 邓毅 广西防城港核电有限公司 专家

12 杨义新 国核示范电站有限责任公司 专家

13 赵冀 三门核电有限公司 专家

14 余武云 福建宁德核电有限公司 专家

15 唐锐 海南核电有限公司 专家

16 魏克庆 山东核电有限公司 专家

17 汤二保 山东核电有限公司 专家

18 郑雨 山东核电有限公司 专家

19 郑雪霞 山东核电有限公司 专家

20 李海滨 中国核能行业协会 工作人员

- 4 -

附件 2

单位名称

单位地址  邮编

入住房型选择 高级单间 278元     套房 428元

姓名 性别 职称/职务 手机 电子信箱 到达行程和时间（具体） 返回行程和时间（具体）